АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2020г. с. Бежта № 80 - у

О назначении лиц, ответственных за работу в государственной
автоматизированной информационной системе «Управление»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Дагестан
от 3 августа 2020 года № 159 «О мерах по обеспечению предоставления органами
исполнительной власти Республики Дагестан и органами местного самоуправления
муниципальных образований Республики Дагестан сведений (данных)
в государственную автоматизированную информационную систему «Управление»,
для организации работы в системе ГАС «Управление» в муниципальном
образовании «Бежтинский участок» назначить следующих ответственных лиц:

1. За сбор и предоставление информации для внесения в ГАС «Управление» -
главный специалист отдела экономики П. Сомоева,
главный специалист службы информационных технологий М. Иманалиев,
ведущий специалист отдела финансов Г. Гасанов.

2. За техническое обеспечение работы с системой ГАС «Управление» -
главный специалист службы информационных технологий М. Иманалиев.

3. За непосредственное размещение сведений (данных) через портал системы
ГАС «Управление» ведущий специалист службы информационных
технологий М. Билдоева.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации МО «Бежтинский участок» www.bezhta-mo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок»
Султанова Ш.С.

И.о. главы МО
«Бежтинский участок»

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo.ru
http://www.bezhta-mo.ru